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4. června 2022 

 

 
Jaroslav Pospíšil (+ 2011) – dlouholetý střelec, úspěšný trenér mládeže a obětavý funkcionář SSK Třebeš HK, 

na jehož počest se v letošním roce konal (jako součást Poháru HK) již X. ročník memoriálu nesoucí jeho jméno. 
 

 

 

 



 

Pořadatel:   SSK Hradec Králové – Třebeš, č. 0054 

Datum konání:  4. června 2022 

Místo konání:  střelnice SSK Třebeš, V Mlejnku 592/2, Hradec Králové 11 

 

Disciplíny       Kategorie 

Libovolná malorážka 60 ran vleže    muži, junioři 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    ženy, juniorky 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenci 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenky 

Libovolná malorážka polohový závod 3x20 ran   muži, junioři 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran   ženy, juniorky 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran   dorostenci 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran   dorostenky 

 

Rozhodčí a funkcionáři 

Hlavní rozhodčí:      Jiří Ledvinka, A 0209 

PHK:        Libor Kračmar, B 1094  

     

Ředitel soutěže:      Libor Kračmar 

Hospodář soutěže:      Rudolf Vrabec 

Obsluha terčů a techn. zabezpečení:    Jan Hóta, Pavel Hojdík, Ondřej Lukáš 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Memoriál J. Pospíšila           

             

LM60 muži + junioři            

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Novotný Lukáš 2003 c-39761 DDM Kolín 0045 100 100 99 100 99 98 596 40 

2 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK HK-Třebeš 0054 100 98 98 98 98 98 590 28 

3 Březina Jindřich 1963 c-00510 SSK Ostroměř 0214 97 99 97 97 97 99 586 26 

4 Gebauer Vilém 1961 c-00571 Olymp Ostrava 0079 99 100 98 95 98 94 584 32 

5 Vondráček Daniel 1959 c-22800 SSK Poděbrady 0032 96 98 98 95 97 99 583 22 

6 Raboch Vít 2003 c-39579 SSK Přezletice 0190 97 95 100 96 97 97 582 25 

7 Schröpfer František 2002 c-40700 SSK Březolupy 0386 98 90 96 97 97 98 576 24 

8 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 SSK Chotěboř 0120 92 96 95 96 92 94 565 12 

9 Vídeňský Miroslav 1953 c-05677 SSK HK-Třebeš 0054 91 92 95 96 94 91 559 11 

10 Jirman Radek 2049  AVZO Meziměstí 92 90 84 91 96 91 544 13 

11 Frýda Jaroslav 1945 c-01747 SSK HK-Třebeš 0054 89 95 90 89 85 89 537 6 

             

SM60 ženy + juniorky            

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Karasová Sára 2001 c-39380 Olymp Ostrava 0079 99 98 98 98 100 100 593 29 

2 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK HK-Třebeš 0054 96 98 97 93 98 95 577 16 

3 Malá Ludmila 1959 c-42359 SSK Nová Paka 0192 95 88 92 93 91 91 550 10 

             

SM60 dorostenci            

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Klásek Václav 2008 c-43650 Olymp Ostrava 0079 98 99 98 96 96 97 584 28 

2 Pelikán Petr 2005 c-43194 Olymp Ostrava 0079 95 97 98 98 94 99 581 25 

3 Jozíf Filip 2007 c-42496 SSK Sezemice 0253 99 95 95 96 97 98 580 22 

4 Kůrka Jan 2005 c-43885 Olymp Ostrava 0079 97 98 95 97 93 96 576 21 

5 Kyndl Tomáš 2005 c-41008 SSK Přezletice 0190 96 95 99 94 95 96 575 13 

6 Prouza Ondřej 2007 c-43066 SSK HK-Třebeš 0054 95 97 97 89 100 96 574 25 

7 Brett Matyáš 2007 c-41884 SSK Sezemice 0253 97 94 98 95 95 94 573 22 

8 Prusek Milan 2004 c-41053 Olymp Ostrava 0079 93 96 96 98 94 95 572 23 

9 Salavec Michal 2006 c-43697 SSK HK-Třebeš 0054 96 97 95 92 95 96 571 16 

10 Špaček Tadeáš 2009 c-43657 Olymp Ostrava 0079 94 95 93 96 95 92 565 18 

11 Kohout Miroslav 2006 c-43178 SSK Sezemice 0253 93 90 94 94 94 98 563 16 

12 Včelák Adam 2007 c-43064 SSK HK-Třebeš 0054 89 95 97 93 94 93 561 16 

13 Marek Jakub 2004 c-42625 SSK HK-Třebeš 0054 86 92 91 92 87 97 545 10 

14 Vícha Oldřich 2007 c-44064 SSK HK-Třebeš 0054 93 94 90 87 89 88 541 10 

15 Daňo Jan 2009 c-44795 SSK HK-Třebeš 0054 92 88 90 88 88 89 535 4 

             

SM60 dorostenky            

poř. jméno roč. č.průk. SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. Cx 

1 Katz Klaudie 2005 c-39967 Olymp Ostrava 0079 98 100 99 99 99 100 595 42 

2 Piňosová Marie 2008 c-42203 Olymp Ostrava 0079 99 98 99 99 99 95 589 34 

3 Novotná Tereza 2006 c-41770 DDM Kolín 0045 95 96 99 98 95 95 578 25 

4 Hrtánková Marie 2004 c-41188 Olymp Ostrava 0079 96 98 98 97 93 96 578 22 

5 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 97 96 98 95 96 95 577 19 

6 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 97 95 98 93 99 95 577 18 



7 Řehounková Nela 2006 c-43065 SSK HK Třebeš 0054 98 95 96 93 96 93 571 16 

8 Váleková Denisa 2004 c-44569 SSK Sezemice 0253 99 93 94 92 92 88 558 15 

9 Krejčová Anna 2009 c-44662 SSK HK-Třebeš 0054 91 94 93 84 91 93 546 14 

10 Kašparová Magdalena 2009 c-44796 SSK HK-Třebeš 0054 73 77 88 89 90 83 500 5 

 

Pohár Hradce Králové            

             

LM 3x20 muži, junioři            

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. CX 

1 Raboch Vít 2003 c-39579 SSK Přezletice 0190 93 94 98 96 94 87 562 16 

2 Schröpfer František 2002 c-40700 SSK Březolupy 0386 88 90 100 95 94 93 560 13 

3 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK HK-Třebeš 0054 92 94 98 98 78 89 549 12 

4 Gebauer Vilém 1961 c-00571 Olymp Ostrava 0079 93 95 94 97 80 80 539 12 

5 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 SSK Chotěboř 0120 86 90 98 97 89 75 535 8 

             

SM 3x20 ženy, juniorky            

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. CX 

1 Karasová Sára 2001 c-39380 Olymp Ostrava 0079 98 98 100 98 97 97 588 29 

2 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK HK-Třebeš 0054 94 91 98 97 91 91 562 16 

3 Osmančíková Rýdlová A. 1994 c-39248 SSK Poděbrady 0032 90 88 98 96 87 91 550 14 

             

SM3x20 dorostenci            

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. CX 

1 Prusek Milan 2004 c-41053 Olymp Ostrava 0079 98 93 97 99 96 96 579 24 

2 Humeš Adam 2004 c-40399 Slatina Brno 0162 93 95 98 92 90 92 560 13 

3 Pelikán Petr 2005 c-43194 Olymp Ostrava 0079 93 93 97 99 90 87 559 16 

4 Kůrka Jan 2005 c-43885 Olymp Ostrava 0079 90 95 99 98 81 86 549 8 

5 Jozíf Filip 2007 c-42496 SSK Sezemice 0253 93 76 96 95 85 84 529 5 

6 Kohout Miroslav 2006 c-43178 SSK Sezemice 0253 82 74 92 89 77 81 495 6 

 Kyndl Tomáš 2005 c-41008 SSK Přezletice 0190       DNS  

             

SM3x20 dorostenky            

poř. jméno roč. č.průk. SSK K1 K2 L1 L2 S1 S2 celk. CX 

1 Katz Klaudie 2005 c-39967 Olymp Ostrava 0079 98 93 97 97 94 96 575 28 

2 Novotná Tereza 2006 c-41770 DDM Kolín 0045 97 94 96 96 89 94 566 13 

3 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 91 96 96 93 91 95 562 14 

4 Hrtánková Marie 2004 c-41188 Olymp Ostrava 0079 90 95 98 94 88 91 556 13 

5 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 88 91 90 96 79 85 529 10 
 

 

 
 



  
 

 

  
 

 

 

domácí LM60 – muži, junioři 

SM60 – dorostenci  SM3x20 – ženy, juniorky 

SM60 – dorostenci 


